KARTA KATALOGOWA

Inter\'

Wzmacniacz mocy

PA-6348

Cechy:

-Wzmacniacz zapewnia szeroki zakres dynamiki

-Wzmacniacz posiada filtr gérnoprzepustowy ,ktdéry zapewnia ochrone wzmacniacza oraz gtosnikow

-Termistory na wyjsciach wzmacniacza zapewniajg ochrone przed przecigzeniem oraz stabilng prace wzmacniacza
-Zaciski typu Phoenix zapewniajg szybkie i tatwe mozliwosci przytgczeniowe

-Moc 480W

Specyfikacja:

PS-6336
360W

PA-6348
480W

PA-6312
120w

PA-6324
240W

Moc wyjsciowa (THD 5%, 1kHz)
Odpowiedz czestotliwosciowa( +1/-3dB)

70Hz-18kHz

Mniej niz 1% |
400Hz,-3dB
0dB~-12dB

Lepiej niz 95dB |

T.H.D Mniej niz 5%

Filter wysokoprzepustowy

Zakres kontroli Gain

S/N

Lepiej niz 90dB

Czuto$¢ / Impedancja wejsc¢

1V/10kOm ,Symetryczne

40hm/22V 40hm/31V 40hm/38V 40hm/43.8V
Napigcie/Impedancja wyjs¢ 410hm/70V 210hm/70V 13.60hm/70V 10.2/70V
830hm/100V 420hm/100V 27.80hm/100V 20.80hm/100V
Temperatura pracy -10°C ~ +40°C
Zasilanie 100-120VAC lub 220-240VAC;50/60Hz,24VDC
Pobdér mocy (1/8 mocy) 130w 450W 450W 600W
Waga 14kg 19kg 19kg 22kg
Wymiary 482mm x 132mm x 280mm
Panel Tylny:
OUTPUT TERMINAL LEVEL ADJUST VOLUME DCTERMINAL
‘ -
| / /
|
v/"v »"\
ACINLET POWER FUSE HPF INPUT JACK, LINK GROUND LIFT SWITCH

Dystrybucja na terenie Polski Tommex Zebrowscy Spétka Jawna
02-776 Warszawa, ul. Arkadowa 29
www.tommex.pl Tel:22 853 58 02 Fax: 22 852 30 50
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